П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об установлении запрета на посещение
Народного Собрания Республики Дагестан

представителями средств массовой информации
Соединенных Штатов Америки, признанных

иностранными средствами массовой информации,
выполняющими функции иностранного агента

В соответствии с постановлением Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации от 6 декабря 2017 года № 2866-7 ГД Народное

Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Установить запрет на посещение Народного Собрания Республики Дагестан

представителями средств массовой информации Соединенных Штатов Америки,

признанных иностранными средствами массовой информации, выполняющими

функции иностранного агента.

2. Аппарату Народного Собрания Республики Дагестан принять меры по реа

лизации пункта 1 настоящего постановления.

3. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерально

го Собрания Российской Федерации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

№ 433 - VI НС

г. Махачкала
25 января 2018 года

Председатель Народного
Республики Дагест X. Шихсаидов